

Årsredovisning
för
Sophies Butik AB
559386-3755

Räkenskapsåret
2023-03-01 – 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Carlo, Styrelseledamot
2024-08-23

Styrelsen och verkställande direktören för Sophies Butik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska sälja leksaker och barnskor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget som är beläget i Eksjö, är ett helägt dotterbolag till Sophie Carlo AB med org nr 559136-2966.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	2 087	637
Resultat efter finansiella poster	9	4
Soliditet (%)	8,7	9,7

Omsättning har ökat pga att det är andra året verksamheten är igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		2 729	102 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 729	-2 729	0
Årets resultat			7 241	7 241
Belopp vid årets utgång	100 000	2 729	7 241	109 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 729
årets vinst	7 241
	9 970
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 970
	9 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-06-27 -2023-02-28 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 087 172	637 156
Övriga rörelseintäkter		439	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 087 611	637 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 143 614	-347 067
Övriga externa kostnader		-294 926	-104 168
Personalkostnader	2	-565 384	-164 359
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 378	-8 721
Summa rörelsekostnader		-2 031 302	-624 315
Rörelseresultat		56 309	12 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 091	-9 266
Summa finansiella poster		-46 998	-9 260
Resultat efter finansiella poster		9 311	3 581
Resultat före skatt		9 311	3 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 070	-852
Årets resultat		7 241	2 729

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

121 332

129 870

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

351 759

370 599

Summa materiella anläggningstillgångar

473 091

500 469

Summa anläggningstillgångar

473 091

500 469

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

744 849

509 022

Summa varulager

744 849

509 022

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 938

13 263

Summa kortfristiga fordringar

26 945

13 269

Kassa och bank

Kassa och bank

15 126

33 575

Summa kassa och bank

15 126

33 575

Summa omsättningstillgångar

786 920

555 866

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 011

1 056 335

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 729	0
Årets resultat		7 241	2 729
Summa fritt eget kapital		9 970	2 729
Summa eget kapital		109 970	102 729
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	137 005	163 337
Övriga skulder till kreditinstitut		276 183	200 000
Summa långfristiga skulder		413 188	363 337
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 861	0
Förskott från kunder		4 390	1 756
Leverantörsskulder		112 424	98 112
Skulder till koncernföretag		333 300	3 300
Skatteskulder		7 596	1 571
Övriga skulder		107 264	229 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 018	255 541
Summa kortfristiga skulder		736 853	590 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 011	1 056 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-06-27 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	132 397	0
Inköp	0	132 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 397	132 397
Ingående avskrivningar	-2 527	0
Årets avskrivningar	-8 538	-2 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 065	-2 527
Utgående redovisat värde	121 332	129 870

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	376 793	0
Inköp	0	376 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 793	376 793
Ingående avskrivningar	-6 281	0
Årets avskrivningar	-18 840	-6 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 121	-6 194
Utgående redovisat värde	351 672	370 599

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-02-29	2023-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	137 005	163 337

Eksjö 2024-08-23

Sophie Carlo
Sophie Carlo
Verkställande direktör